
jro 

TARTU LINNAVALITSUS 
MAARUS 

nr. 
Tartus, " 

2 8 . v e e b r u a r 94 

19 .a. 
Linnavalitsuse 26.01.94.a. 
määruse nr.6 "Linnavalitsuse 
struktuuriüksuste reorganiseeri­
mine" osaline muutmine loodus­
kaitse ameti tegevuse lõpetamise 
tähtaja ja linnaplaneerimise osa­
konna koosseisude osas 

Seoses looduskaitse ameti funktsioonide maavalitsusele osalise 
ülemineku viibimisega ning sellest tulenevalt vajadusega jätkata 
looduskaitse ameti tegevust kuni varade, finantside ja asjaajamise 
üleandmiseni Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 26.jaanuari 1994.a. määruse nr.6 
p.l.i, kehtestades looduskaitse ameti tegevuse lõpetamiseks 
17.märts 1994.a. 

2. Säilitada kuni 17.märtsini 1994.a. looduskaitse ameti funktsioo­
nid ja isikuline koosseis. 

3. Teha linnaplaneerimise osakonna keskkonnateenistuse isikulise 
koosseisu komplekteerimine ülesandeks linnaplaneerimise osa­
konna juhataja kohusetäitjale Uku A l a k i v i l e . 

4. Sõnastada Tartu Linnavalitsuse 26.jaanuari 1994.a. määruse nr 
6 p.1.1.1.1 alljärgnevalt: 

1.1.1.1 

1.1.1.1 

kinnitada linnaplaneerimise osakonna 
koosseisud järgnevalt: 
linnaplaneerimise osakonna juhataja 

1 planeerinquteenistus 
linnaarhitekt, juhataja asetäitja 
peaspetsialist (detailplaneering) 
peaspetsialist (linna areng) 
spetsialist (üldplaneering) 
spetsialist (üldplaneering) 
spetsialist (detailplaneering) 
spetsialist (linna areng) 
1innaarheoloog 

allstruktuur ja 

Tartu Trükikoda. 2530. VIII 90. 3000. 



2 

linnakunstnik 
sekretär-kassapidaja 
raamatupidaja (0,5) 
arhivaar 
koristaja (0,5) 

1.1.1.1.2 keskkonnateenistus 
peaspetsialist 
spetsialist (vesi) 
spetsialist (Shk) 
spetsialist (jäätmed) 
arvutioperaator (0,5) 
raamatupidaja (0,5) 
koristaja (0,5) 

kokku: 18,5 kohta 

5. Määrus jõustub vastuvõtmise momendist. 

ülle Saar 
Linnasekretär 

Väino Kull 
Linnapea 


